



Protokoll

Protokoll 25.11.2024

Til stede: Åsa Roth (leder DS), Jan-Einar Eriksen (bydel Nordstrand), Kay Erik Rosted (bydel Nordstrand), Thomas Gundersen (ansatte rep. Munkerud), May Linn Foss (FAU), Sadik Bela (kontorleder Munkerud), Heidi Skarprud (avdelingsleder Munkerud)

Forfall: Are Røkkum (ansatte rep. Munkerud), Stian Haraldsen (bydel Nordstrand)

Referent: Andreas Mikkelborg

Protokoll driftsstyremøte Munkerud

Saksliste:

43/24	Godkjenning av innkalling Innkalling godkjent.	Vedtak
44/24	Godkjenning av protokoll 23.09.24 Protokoll av 23.09.24 godkjent. Ebba tas bort fra deltakerlisten. Vedtak om at roller i driftsstyret står bak møtedeltakere.	Vedtak
45/24	Rollen til DS DS-leder orienterte om saksfremlegg. Møtet gjennomgikk rollen til DS og avklarte rollen til medlemmene av driftsstyret. Vedtak om at om rektor er forhindret fra å delta så omberammes møte. Kontorleder Sadik har saklig grunn til deltakelse grunnet ansvar for informasjon om økonomi. Rektor og DS-leder planlegger for deltakelse av andre ledere i formøte.	Vedtak
46/24	Status økonomi skole og AKS - Prognose skole og AKS Prognoser skole og AKS gjennomgått. Innspill fra DS om det er mulig å lage en % oversikt i budsjettet som viser det økonomiske handlingsrommet utover lønn. Rektor vil forsøke å lage dette til neste DS.	Orientering
47/24	Elevenes skolemiljø (fast sak) <ul style="list-style-type: none">- Orientering om saker til behandling hos Statsforvalteren. Se saksvedlegg. Vedtak i DS om en tydeligere oversikt som viser avsluttende og nye saker.- Opplæringsloven kapittel 12 - elevenes rett til et trygt og godt skolemiljø som fremmer helse, trivsel, læring og inkludering på Munkerud skole- Saker fra SMU	Vedtak

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Oppsummering Lysaksjonen ○ «Den levende julekalender» og elevrådets rolle ○ Overgang barneskole-ungdomsskole 	
48/24	<p>HMS ansatte (fast sak)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Voldsstatistikk Endring i EQS avviksmeldingssystem fra og med 18. november. Elevsaker som ikke oppleves som belastende for den ansatte skal ikke lenger registreres som et HMS-avvik. Statistikk, se saksvedlegg. - Sykefraværsoversikt Se saksvedlegg. 	Orientering
49/24	<p>Møteplan kommende driftsstyreperiode</p> <p>Møteplan godkjent. Behov for å ha valgt nye ansattrepresentanter og foreldrerepresentanter avklart innen 9. desember av Klubben og FAU.</p>	Orientering
50/24	<p>Evaluering årshjul</p> <p>Årshjul evaluert og godkjent.</p>	Vedtak
51/24	<p>Resultater nasjonale prøver</p> <p>Se saksvedlegg.</p>	Orientering

Oslo, 07.12.2024

Andreas Mikkelborg

Rektor og sekretær for DS